
Uchwała nr LV/313/2022 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

Uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

gruntowej, położonej w Wielkiej Nieszawce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) 

uchwala się co następuje: 

§1. Uchyla się uchwałę nr XLV/256/2022 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 1 

marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

położonej w Wielkiej Nieszawce. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na zmianę lokalizacji budowy placu zabaw w Wielkiej Nieszawce na teren 

korzystniejszy, uchyla się uchwałę nr XLV/256/2022 Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

gruntowej, położonej w Wielkiej Nieszace. 


